Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 96,170.00

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

89,562.00

Total 185,732.00

**Ciento ochenta y cinco  mil setecientos treinta y dos con 00/100 (185,732.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.1041-Versión 1 185,732.00

Monto de Compromiso
23/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

00117687996 Alexis  Gregorio Reyna  Liberato 185,732.00

Total 185,732.00